

محتمل‌ترین ترکیب کابینه دکتر ریسی را بشناسید؛

ارسال سیگنال مثبت از ساختمان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

با توجه به پیشینه مثبت اکبر حیدریان در زمینه تامین اجتماعی و امور کارگری، گمانه‌زنی‌ها از حضور ایشان در سطوح بالاتر از سازمان تامین اجتماعی در دولت سیزدهم حکایت دارد.

به گزارش گروه خبرنگاران جامعه گزارش خبر، در چند سال اخیر شرایط اقتصادی و معیشت مردم به گونه‌ای رقم خورده که فشار سنگینی بر دوش خانوارها قرار گرفته است؛ از همین رو، انتظار عموم مردم از دولت آیت الله ریسی تغییر و تحول اساسی و صحیح در همه حوزه‌های اقتصادی، سیاسی و اجتماعی است. یکی از ملزومات و اولین قدم در مسیر تغییر و تحول، چینش کابینه‌ای از مدیران جوان، انقلابی، جهادی و اهل عمل و البته آشنا به حوزه‌های تخصصی است.

هر چه به زمان پایان این دولت و آغاز به کار دولت جدید نزدیک می‌شویم، گمانه‌زنی‌ها در خصوص کابینه و وزرای انتخابی بیشتر می‌شود. برای آن که بتوان کشور را از وضعیت کنونی نجات داد و انتظارات مردم از "دولت مردمی" ایران قوی را برآورد کرد، انتخاب صحیح و دقیق برای حوزه‌های مختلف نقش بسزایی دارد.

با توجه به نگاه ویژه تیم اقتصادی دولت سیزدهم و شخص رئیس جمهور منتخب، انتخاب مدیرانی از جنس مردم و با سابقه مدیریت در حوزه‌های تخصصی و توجه به ظرفیت‌ها و میل به خدمت‌رسانی آن افراد، در اولویت انتخاب‌های سید ابراهیم ریسی قرار دارد. یکی از کانون‌هایی که از اهمیت بالایی برخوردار است و انتظارات از آن بالا است، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است که مستقیماً با معیشت و رفاه مردم سروکار دارد. پیش از این، نوک پیکان سکانداری سازمان تامین اجتماعی به سمت آقای اکبر حیدریان بود که سوابق مدیریتی در ساختارهای وزارت دفاع، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، جامعه اسلامی کارگران استان تهران، فرمانده قرارگاه جهادی، خانه ایثارگران استان تهران را در کارنامه خود دارد؛ اکنون پس از ساعت‌ها بحث و بررسی، از اکبر حیدریان به عنوان گزینه اصلی برای وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی یاد می‌شود که البته با توجه به پشتکار و سابقه درخشان ایشان در سمت‌های قبلی، در حرکت توسعه‌ای در اقتصاد کشور، گزینه محتملی برای این وزارتخانه محسوب می‌شود.

در این میان، با توجه به مقبولیت و شناخت مناسب اکبر حیدریان از نیازهای مخاطبان خود، جمعی از ایثارگران، کارگران، کارفرمایان و بازنشستگان کشور حمایت قاطع خود از عملکرد ایشان را طی نامه‌ای به دکتر ریسی اعلام کردند.

بنابراین، با در نظر گرفتن رویکرد دولت جدید در به‌کارگیری گروه مدیریتی کارا، با تجربه، مطلع و دلسوز، انتخاب اکبر حیدریان به عنوان وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی چندان دور از ذهن نیست و بی‌شک با توجه به سوابق مدیریتی ایشان در ساختارهای وزارت دفاع، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، جامعه اسلامی کارگران استان تهران، فرمانده قرارگاه جهادی و خانه ایثارگران استان تهران، قطعاً وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به برنامه‌ها و چشم‌اندازهای تدوین شده خواهد رسید و سیگنال‌های قابل ملموس از ساختمان وزارت کار در زندگی و معیشت مردم احساس خواهد شد. در تصویر ذیل، ترکیب احتمالی کابینه منتخب دولت سیزدهم را که حضورشان تقریباً قطعی شده است را مشاهده می‌کنید؛